[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

10 октября 2019 г.

                                              № 10
О структуре Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф

В целях повышения эффективности работы Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф

Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Установить структуру Муниципальном Совете муниципального образования город Петергоф согласно приложению № 1 на одном листе.

2. Решение Муниципального Совета МО г. Петергоф № 8 от 23 октября 2014 г. «Об утверждении структуры Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф» считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Малик С.В.

Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                      А.В. Шифман

                 К О М И Т Е Т Ы

Приложение № 1

к решению МС МО город Петергоф

от 10.10. 2019 г. № 10

С т р у к т у р а Муниципального Совета МО город Петергоф

Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф (20 депутатов)

Глава муниципального образования город Петергоф, исполняющий

полномочия председателя Муниципального Совета

Комиссии Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф и рабочие группы

Заместитель главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета

Аппарат Муниципального Совета и главы муниципального образования город Петергоф

Постоянный комитет Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф по молодёжной политике и спорту

Постоянный комитет Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф по культуре, досугу и социальным вопросам

Административно-правовой постоянный комитет Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф

Бюджетно-финансовый постоянный комитет Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф

Постоянный комитет Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф по городскому хозяйству, предпринимательству и потребительскому рынку